San Jose, ngày 7-5-2020

**NGUYỄN VĂN BÌNH**

# PHÂN ƯU

Được tin buồn Phu Quân của chị NGUYỄN THỊ PHÒNG là:

Ông PHAO LÔ

## ĐOÀN PHÚC HỮU

Cựu Học Sinh Chu Văn An
Cựu SVLK/SG niên khóa 1968-1972
Cựu SĨ QUAN QLVNCH

Thành Viên Của Gia Đình Luật Khoa Bắc Cali.

**Đã Qua Đời: ngày 6 tháng 5 năm 2020**
(Nhằm ngày 14 tháng 4 năm Canh Tý)

**Tại: Tư Gia, San Jose, California, USA**

**Hưởng Thọ: 71 tuổi**

Trước sự mất mát to lớn này, chúng tôi thành kính chia buồn cùng chị Phòng và tang quyến.

Nguyện xin Thiên Chúa và Mẹ Maria cho linh hồn anh Phao Lô Đoàn Phúc Hữu được về hưởng Nhan Thánh Chúa

### THÀNH KÍNH PHÂN ƯU